



## OCJ Holding ApS

Brejning Strand 101, 1., 7080 Børkop  
CVR-nr. 38999109

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.03.2020

---

**Otto Colkær Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

OCJ Holding ApS  
Brejning Strand 101, 1.  
7080 Børkop

CVR-nr.: 38999109  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Otto Colkær Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i helt eller delvist ejede selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 268 t.kr. mod et overskud på 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.125)</b>	<b>(30.938)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		510.000	301.460
Andre finansielle indtægter		750	1.436
Andre finansielle omkostninger		(231.291)	(225.871)
<b>Årets resultat</b>		<b>268.334</b>	<b>46.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	35.040
Overført resultat		213.034	11.047
<b>Resultatdisponering</b>		<b>268.334</b>	<b>46.087</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.079.000	3.079.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>3.079.000</b>	<b>3.079.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.079.000</b>	<b>3.079.000</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	24.829
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>24.829</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.175</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.175</b>	<b>24.829</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.085.175</b>	<b>3.103.829</b>



**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		224.081	11.047
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	35.040
<b>Egenkapital</b>		<b>329.381</b>	<b>96.087</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		815.150	971.623
Anden gæld		1.136.451	1.065.118
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.951.601</b>	<b>2.036.741</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	246.113	308.228
Bankgæld		370.471	525.228
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.770	39.000
Anden gæld		106.839	98.545
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>804.193</b>	<b>971.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.755.794</b>	<b>3.007.742</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.085.175</b>	<b>3.103.829</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	11.047	35.040	96.087
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(35.040)	(35.040)
Årets resultat	0	213.034	55.300	268.334
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>224.081</b>	<b>55.300</b>	<b>329.381</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.079.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.079.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.079.000</b>

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	24.829
Rentefod (%)	10,5
Tilbagebetalt i året	24.829

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	246.113	308.228	815.150
Anden gæld	0	0	1.136.451
	<b>246.113</b>	<b>308.228</b>	<b>1.951.601</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele med regnskabsmæssig værdi 3.079 t.kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld.
